



معاونین محترم آموزشی دانشگاه های علوم پزشکی و خدمات درمانی کشور سلام علیکم

پیرو نامه شماره ۵۰۵/۱۳/د مورخ ۹۹/۱/۱۷ مبنی بر راه اندازی "کمیته راهبری آموزش در بحران کوید ۱۹" در دبیرخانه شورای آموزش پزشکی و تخصصی و به منظور آماده سازی زیر ساخت های الکترونیکی برای شروع جلسات و بیناردر روزهای یکشنبه و چهارشنبه در ساعات ۷/۳۰ الی ۹/۰۰ صبح موارد زیر را به اطلاع می رساند:

۱- ارایه دهندگان (اعضای هیات علمی و متخصصان) که در بیمارستان یا بیمارستان‌هایی که در موضوعات مورد بحث به عنوان ارائه کننده یا بحث کننده تعیین میشوند باید حتما از لب تاپ مجهز به وبکم و میکروفون با کیفیت استفاده نمایند. ولی شرکت کنندگان یا مستمعین می‌توانند از اپلیکیشن‌های موبایل نیز استفاده کنند.

۲- پهنای باند اینترنت ارایه دهندگان باید ۱۰ Mb/s و شرکت کنندگان (مستمعین) ۳ Mb/s باشد.

۳- شرکت کنندگان (مستمعین) در کلاس نیاز به نصب نرم افزار ندارند و می‌توانند با مرورگر خود وارد کلاس شوند فقط برای مشاهده محتوا باید فلش پلیر داشته باشند. **(ترجیحاً از مرورگر موزیلا استفاده شود و فلش پلیر مربوط به موزیلا نصب شود.)**

۴- برای تمرکز بیشتر و استفاده بهینه از پهنای باند همزمان، بیشتر از ۴ الی ۶ استاد ارسال تصویر نداشته باشند و وبکم سایرین خاموش باشد).

۵- برای جلوگیری از بازگشت صدا (Loop back)، زمانی که استادان صحبت نمی‌کنند حتما میکروفون خود را Mute (بی صدا) کنند و در زمان صحبت بین میکروفون و اسپیکر خود فاصله بدهند.

۶- شرکت کنندگان میتوانند راهنمای ورود به کلاس و همچنین اپلیکیشن‌های مورد نیاز خود (ابزارک موبایل اندروید یا IOS و فلش پلیر) را از لینک زیر دانلود کنند: <http://vums.ac.ir/webinar>

۷- آدرس وبینار عبارتست از <http://vc.vums.ac.ir/coronavirus> می باشد که افراد می‌توانند به عنوان میهمان وارد شوند. (هنگام ورود گزینه guest زده شود). رعایت فرمت نام هنگام ورود الزامی است.

فرمت نام از چپ به راست: نام دانشگاه- نام بیمارستان- نام خانوادگی پزشکی

۸- سرکار خانم مهندس نجمه یوسفی بعنوان نماینده دانشگاه علوم پزشکی مجازی جهت هماهنگی امور IT و بیناربه آدرس پست الکترونیکی Yousefi.n@vums.ac.ir و شماره همراه ۰۹۳۵۵۶۴۲۵۵۳ معرفی می‌گردد. (فایل راهنمای کار با ادوبی کانکت در این خصوص به پیوست میباید).

۹- جناب آقای دکتر اصغرجهاندیده بعنوان نماینده دبیرخانه جهت هماهنگی امور اجرایی و سرکار دکتر نیره اسلامی چلندر بعنوان نماینده دبیرخانه جهت هماهنگی امور علمی کمیته مذکور معرفی می‌گردند. کلیه همکاران متقاضی حضور در جلسات و بینار به عنوان ارائه دهنده، درخواست خود را از طریق پست الکترونیکی cgme@behdasht.gov.ir و با شماره تلفن های ۸۱۴۵۲۲۴۰-۸۱۴۵۲۲۴۲-۸۱۴۵۲۲۴۳-۸۱۴۵۲۲۳۴، به سرکارخانم دکتر نیره اسلامی چلندر اعلام فرمایند.

دکتر اسماعیل ایدینی

مشاور معاون آموزشی

شهرک قدس : خیابان سیمای ایران ، بین فلامک و زرافشان ، ستاد مرکزی وزارت بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی

نمابر : ۸۸۳۶۴۵۲۸

تلفن : ۸۰-۸۸۳۶۳۵۶۰

<http://dme.behdasht.gov.ir>

صفحه الکترونیکی معاونت آموزشی:

<http://cgme.behdasht.gov.ir>

صفحه الکترونیکی وزارت بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی